
UCHWAŁA NR XLV/391/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.)   Rada Miejska w Ulanowie  postanawia,  co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  7.191.097,30 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01042 6630 80 000,00 
756 75618 0270 9 264,17  
600 60016 2700 185 134,00 
600 60016 6258 3 316 137,00 
600 60016 6290 579 205,51 
758 75802 2750 2 262 712,00 
758 75801 2920 18 938,00 
758 75814 2030 76 165,86 
758 75814 6330 19 387,85 
801 80148 0670 10 000,00 
801 80148 0830 40 000,00 
900 90026 2460 25 013,80 
921 92120 6090 549 139,11 
921 92195 0960 20 000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 7.191.097,30 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01042 6050 80 000,00 
010 01044 6050 80 000,00 
600 60014 6300 1 588 999,80 
600 60016 4270 185 134,00 
600 60016 6058 3 316 137,00 
600 60016 6050 579 205,51 
600 60016 4270 45 553,71 
750 75023 2950 46 080,00 
750 75023 4260 43 712,20 
750 75023 6050 33 920,00 
801 80101 4270 5 000,00 
801 80101 4440 16 663,00 
801 80103 4440 998,00 
801 80104 4440 1 277,00 
801 80148 4220 50 000,00 
851 85154 4300 9 264,17 
900 90015 4260 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D669C749-FEF6-4E30-81F5-F34241F7654E. Podpisany Strona 1



900 90026 4300 25 013,80  
921 92109 4300 20 000,00 
921 92109 4260 20 000,00 
921 92120 6580 549 139,11 
921 92120 6050 15 000,00 
921 92195 4300 20 000,00 
926 92601 4260 10 000,00 
926 92601 6050 400 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę  547.264,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01043 6257 47 264,00 
010 01044 6257 500 000,00 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  547.264,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01043 6057 47 264,00 
010 01044 6057 500 000,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  8.300,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
754 75412 4300 8 300,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 8.300,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
754 75412 2820 2 800,00 
754 75412 2820 2 500,00 
754 75412 6230 3 000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D669C749-FEF6-4E30-81F5-F34241F7654E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLV/391/2023 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


